PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.06.2022 № 1572-п
О создании организационного комитета по подготовке и проведению в Копейском городском округе областного национально-культурного праздника «Сабантуй»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», в целях обеспечения подготовки и проведения                                   в Копейском городском округе областного национально-культурного праздника «Сабантуй» 9 июля 2022 года, администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению в Копейском городском округе областного национально-культурного праздника «Сабантуй» (приложение).
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) настоящее постановление разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по социальному развитию Логанову С.В.

Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик